

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Внутрішній водопровод та каналізація
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,570 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10115 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,338 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний водопровід (-В1-)									
1	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>8060.55</u> 7977,15	<u>-</u> -	4030	3989	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>33.95</u> -
2	& С113-1373-1 варіант 6	Труба поліетиленова R A UTITAN pink (RAU-PE-Ха) з антидифузійним захистом, згідно DIN16892, Траб =80 град . З 'єднання затисне ф16 з фітінгами	м	25	<u>267.36</u> -	<u>-</u> -	6684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С113-1373-1 варіант 7	Труба поліетиленова R A UTITAN pink (RAU-PE-Ха) з антидифузійним захистом, згідно DIN16892, Траб =80 град . З 'єднання затисне ф20 з фітінгами	м	25	<u>352.02</u> -	<u>-</u> -	8801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1545-8E-108	Хомут до труби dn 16мм	шт	25	<u>34.04</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C101-38И-111	Хомут з гумою та гвинтом 3/4'(25-30) (8701P28)	шт	25	<u>35.77</u>	-	894	-	-	-	-
6	KP15-15-10	Прокладання трубопроводу В1 з труб сталевих електрозварних емальованих діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>20017.55</u> 18073,50	<u>183.32</u> 17,44	1001	904	<u>9</u> 1	<u>156.1560</u> 0,1503	<u>7.81</u> 0,01
7	C113-161 варіант 3	Труби сталеві емальовані Ф108х4	м	5	<u>891.38</u>	-	4457	-	-	-	-
8	& C101-38И-112 варіант 2	Хомут з гумою та гвинтом 100-119	шт	5	<u>128.59</u>	-	643	-	-	-	-
9	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,05	<u>5161.56</u> 5161,56	-	258	258	-	<u>47.2800</u>	<u>2.36</u>
10	C113-2450 варіант 3	Трубка K-Flex ST 19x108 мм	м	5,1	<u>484.00</u>	-	2468	-	-	-	-
11	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	12	<u>127.94</u> 123,11	-	1535	1477	-	<u>1.0320</u>	<u>12.38</u>
12	& C130-5C-93	Кран американка 1/2	шт	12	<u>391.38</u>	-	4697	-	-	-	-
13	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	1	<u>2523.64</u> 78,94	-	2524	79	-	<u>0.6720</u>	<u>0.67</u>
14	& C113-723-13 варіант 4	Кран кульовий поливальний 1/2"	шт	1	<u>506.98</u>	-	507	-	-	-	-
15	& C119-412-2-О	Рукав гумотканний ф15	м	5	<u>70.46</u>	-	352	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					39702	6707	<u>9</u> 1		<u>57.17</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					39702				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32986				
		всього заробітна плата, грн.					6708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3380				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1071				
		Всього будівельні роботи, грн.					43082				

		Всього по розділу 1					43082				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР15-19-1	Розділ 2. Горяче водопостачання (-Т3-) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>8060.55</u> 7977,15	<u>-</u> -	2418	2393	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>20.37</u> -
17	& С113-1373-1 варіант 6	Труба поліетиленова R A UTITAN pink (RAU-PE-Ха) з антидифузійним захистом, згідно DIN16892, Траб =80 град . 3 'єднання затисне ф16 з фітінгами	м	15	<u>267.36</u> -	<u>-</u> -	4010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С113-1373-1 варіант 7	Труба поліетиленова R A UTITAN pink (RAU-PE-Ха) з антидифузійним захистом, згідно DIN16892, Траб =80 град . 3 'єднання затисне ф20 з фітінгами	м	15	<u>352.02</u> -	<u>-</u> -	5280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-8Е-108	Хомут до труби dп 16мм	шт	15	<u>34.04</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С101-38И-111	Хомут з гумою та гвинтом 3/4'(25-30) (8701Р28)	шт	15	<u>35.77</u> -	<u>-</u> -	537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР19-21-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену</i>	100м	0,3	<u>5161.56</u> 5161,56	<u>-</u> -	1548	1548	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>14.18</u> -
22	С113-2450 варіант 4	Трубка К-Flex ST 13x15 мм	м	15,3	<u>43.91</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-2450 варіант 5	Трубка К-Flex ST 13x22 мм	м	15,3	<u>53.09</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С130-5С-93	Кран американка 1/2	шт	7	<u>391.38</u> -	<u>-</u> -	2740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18528	3941	<u>-</u> -		<u>34.55</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14587				
		всього заробітна плата, грн.					3941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1961				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					20489				

		Всього по розділу 2					20489				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					58230	10648	<u>9</u> 1		<u>91,72</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					58230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47573				
		всього заробітна плата, грн.					10649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5340				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1689				
		Всього будівельні роботи, грн.					63570				

		Всього по кошторису					63570				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					101,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12338				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]